PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2014 г.                                                                                             № 197
Экз.№____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.06.2010 № 768 «О повышении устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Приложение 3 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 24.06.2010 № 768 «О повышении устойчивости функционирования объектов экономики в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени», изложить в следующей редакции:

«
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

от 24 июня 2010г. № 768

СОСТАВ
Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Чердаклинский район» в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени»
	1.1 Руководство эвакоприёмной комиссией:

	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	- первый заместитель Главы администрации -  начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Резникова Л.Ю
	- начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Секретарь комиссии:

	Куприянов В.Н.
	-консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,  мобилизационной подготовке и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены комиссии:

	Барбашина Е.В.
	- главный врач ГУЗ «Чердаклинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Киселев В.А.
	- начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию)

	Комаров О.Е.
	- заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление по развитию сельского хозяйства» муниципального образования «Чердаклинский район»

	Кузнецов А.Ю.
	- директор муниципального учреждения «Техническое обслуживание» муниципального образования «Чердаклинский район»

	Урланов Н.А.
	- директор МУП «Чердаклыэнерго» (по согласованию)

	Хижняк А.В.
	- начальник Чердаклинского цеха «Ульяновсктерминал» (по согласованию)

	Юденичева О.А.
	- начальник отдела муниципальной экономики управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
____________________                                             ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                 В.Н.Игнатьев